Cinsel içerikli şiddetin her türlü yasaklanmış ve uygulayan tarafa cezaî müeyyideler getirilmiştir. Cahiliye'de cariyelere yönelik cinsel şiddet suç sayılmazken, İslâmî dönemde kadının hür veya cariyeye olması, suçu işleyene verilecek cezada bir farklılık oluşturmamıştır.

Kaynakça

- Abdurrezzâk, Ebû Bekr Abdurrezzâk b. Hemmâm es-San'ânî (211/827), *el-Musannef*, I-XII, thk: Habîburrahman el-'Azamî, el-Mektebetü'l-İslâmî, Beyrut 1970.
- , *Tefsîru'l-Kur'ân*, I-III, thk: Mustafa Müslim Muhammed, Mektebetü'r-Rüşd, Riyad 1979.
- Başar, Fatma-Demirci, Nurdan, "Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği ve Şiddet", *KASHED*, 2015 2(1), 41-52.
- Belâzurî, Ebu'l-Abbâs Ahmed b. Yahyâ b. Câbir (279/892), *Ensâbu'l-Eşrâf*, I-VIII, thk: Muhammed Muhammed Tâmir, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 2011.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail (256/870), *Sahîh*, I-V, thk: Abdulazîz b. Abdillâh, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1994.
- Cevâd Ali, *el-Mufasssal fî Târîhi'l-Arab Kable'l-İslâm*, I-X, el-Menşûratu Şerîf Rızâ, Bağdat 1370.
- Çayır, Celal-Çetin, Özer, "Din ve Şiddet Üzerine Psikolojik Bir Yaklaşım", *Dicle Üniv. İFD*, 2011, XIII (1), 1-34.
- Ebû Dâvud, Süleyman b. Eşas b. İshâk b. Beşîr b. Şeddâd b. Amr b. İmrân el-Ezdî (275/888), *Sünen*, I-VII, thk: Şuayb el-Arnâvut-Muhammed Kâmil Karabelli, Dâru'l-Müessesetü'l-Âlemiyye, Beyrut 2009.
- Günaltay, Şemseddin, *İslam Öncesi Araplar ve Dinleri*, sad: M. Mahfuz Söylemez-Mustafa Hizmetli, Ankara Okulu Yay., Ankara 2016.
- İbn Abdilber, *el-İstîâb fî Ma'rifeti'l-Ashâb*, I-IV, thk, tük: Ali Muhammed Muavviz - Âdil Hamîd Abdilmevcûd, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1995.
- İbn Asâkir, Ebu'l-Kâsım Ali b. el-Hasan b. Hibbetillâh b. Abdillâh (571/1175), *Târîhu Medîneti Dimeşk*, thk: Ebû Saîd Ömer b. Ğarâme el-Amrâvî, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1995-1999.
- İbn Ebî Hâtim, Muhammed Abdurrahman b. Muhammed b. İdris (327/938), *Tefsîru'l-Kur'ânî'l-Azîm Müsneden an Resûlillâh ve's-Sahabe ve't-Tâbiîn*, I-X, thk: Es'ad Muhammed et-Tayyib, Mektebetü Nizâr Mustafa el-Bâz, Mekke 1997.
- İbn Ebî Şeybe, Ebû Bekr Abdullâh b. Muhammed el-Kûfî (235/849), *el-Musannef*, I-XVI, thk: Hamed b. Abdillâh-Muhammed b. İbrahim, Mektebetü'r-Rüşd, Riyad 2004.
- İbn Habîb, Ebû Ca'fer Muhammed b. Ümeyye b. Amr el-Hâşimî el-Bağdâdî (245/859), *Kitâbu'l-Muhabber*, thk: Ilse Lichtenstadter, Dâru'l-Âfâki'l-Cedîde, Beyrut tz.

- İbn Hacer, Ebu'l-Fadl Ahmed b. Ali b. Muhammed el-Askalânî, (852/1449), *el-İsâbe fî Temyîzi's-Sahâbe*, I-IX, Dâru'l-Kütüb, Mısır tz.
- İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdulmelik b. Eyyûb el-Hımyerî (218/833), *es-Sîretu'n-Nebeviyye*, thk: Mustafa Sakkâ-İbrahim el-Ebyârî-Abdulhafız Şiblî, Dâru İbn Kesîr, Beyrut 1426/2005.
- İbn Kayyim el-Cevziyye, Muhammed b. Ebî Bekr b. Eyyûb (754/1350), *Zâdü'l-Meâd fî Hedyi Hayri'l-İbâd*, I-V, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut 1415/1994.
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ İsmail b. Ömer el-Kureşî (774/1372), *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, I-XIV thk: Ali Şîrî, Daru İhyâ'it-Turâsi'l-Arabî, Beyrut 1408/1988.
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvîni (275/888), *Sünen*, I-II, şrh: Şihâbuddîn Ahmed b. Ebî Bekr el-Busayrî, thk: Cemîl el-Attâr, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1995.
- İbn Sa'd, Muhammed b. Sa'd b. Menî' el-Hâşimî el-Basrî (230/845), *Kitâbu't-Tabakâti'l-Kebîr*, I-XI, thk: Ali Muhammed Ömer, Mektebetü'l-Hancî, Kahire 2001.
- İbnu'l-Esîr, Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed (630/1232), *Üsdü'l-Ğâbe fî Ma'rifeti Sahâbe*, I-VIII, thk, tlc: Ali Muhammed el-Muavviz-Âdil Ahmed Abdulmevcûd, Dâru'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut 1996.
- , *el-Kâmil fi't-Târîh*, I-X, thk: Halîl Me'mûn Şiha, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut 2011.
- Kurtubî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Ebî Bekr (671/1272), *el-Câmi' li Ahkâmi'l-Kur'ân*, I-XXIV, thk: Abdullah b. Abdulmuhsîn et-Türkî, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut 2006.
- Mâlik b. Enes (179/795), *el-Muvattâ*, I-II, thk: Beşşâr 'Avvâd Maruf-Mahmûd Muhammed Halîl, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut 1998.
- Mukâtil b. Süleyman (150/767), *Tefsîru Mukâtil b.